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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESE GJYQESORE PRIVATE JONIDA UJKASHI

LN-84236-09-2014 NIPT L42101005V
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Nr. 1167 Regj

NeAM\ Prot Tirané mé 19.02.2024

URDHER
“PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendrés Kombétare t& Biznesit Tirané

Adresa :, Tiran&

Pér dijeni : Shoqéria “Sekon Ashensori” sh.p.k me NIPT L22006501Q

Adresa: Blv. Gjergj Fishta, pailati Begeja, Shk.1, K.5, Tirané

Pér dijeni: Subjekti “Verrocchi Group” Sh.p.k me NIPT L81708048N pérfaqésuar me autorizim nga Studio Ligjore “Juris
Consulting” shpk, Av. Olgert Manelli

Adresa: Rr. Frederik Shiroka, Godina “Alba”, Kati 3, Ap.5, Tirané

Pran€ P&rmbaruese Gjyqésore Private Jonida Ujkashi, me kerkesé & palés kreditore ésht regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
1167 -2024 regj dhe me palé:

Kreditor — Subjekti “Verrocchi Group” Sh.p.k me NIPT L81708048N

Debitor- Shogéria “Sekon Ashensori” sh.p.k me NIPT L22006501Q
Objekti — Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv “Faturé Shitje Nr.97, daté& 08.10.2022 ” &shté l&shuar Vendim Nr.11-2023-4438 (598), dat& 01.08.2023 léshuar
nga Gjykata e Shkallés s& Paré s& Juridiksionit t& Pérgjithsh&m Durrés, sipas t& cilit “Léshohet Urdhéri i Ekzekutimit pér titullin
ekzekutiv “Faturé Shitje Nr.97, daté 08.10.2022” me debitor Subjekti “Sekon Ashensori” sh.p.k pér pjesén e mbetur té
pashlyer té& detyrimit n& shumén 2,550 ( dy mijé ¢ peséqind e pesédhjeté) Euro, si dhe mbi detyrimin t& pérllogariten kamatat
ligjore né pérputhje me legjislacionin né fuqi, konkretisht sipas Nenit 5 t& Ligjit 48/2014, datg& 24.04.2014 “P&r pagesat e
vonuara né detyrimet kontraktore dhe tregtare®

NE bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana ¢ jon& &sht& marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur
masén e sekuestros mbi llogarité rrjedhése t€ subjektit debitor. Pér kété arsye :
Né bazé t& neneve 527, 593 e né vijim t& K.Pr.Civile , Udh&zimit Nr. 1240/5, dat& 15.09.2009 “Pér caktimin e tarifave pér
sh&rbimet e ofruara nga sh&rbimi pérmbarimor privat”,
URDHEROJ :
1. Qendrén Kombétare t& Blznesn & vendosi masén e sekuesrros konservative mbi aktivin qé zotéron debnorn
Shoqéria “Sekon Ashensori” sh.p.k me NIPT L22006501Q.
2. Ky aktiv t& qéndrojé i bllokuar deri n& njé& urdhér te dyté.
3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor,
4. Pér personat q& b&hen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat e parashikuara n& neni 606 e
n& vijim t€ K.Pr.Civile, si dhe n& rast se ka vend do t& kérkohet ndjekje penale n& bazé t& dispozitave t&é Kodit Penal.
5. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet pal&ve t& cilat né bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kané t& drejtén e ankimit né gjvkatén e

rrethit gjyqésor brenda 5 ditéve nga marja dijenj.-
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